
UCHWAŁA NR 11/2008 
RADY WYDZIAŁU PRZYRODNICZEGO 

z dnia 25 lutego 2008 
 
 
 
w sprawie: powołania Komisji ds. promocji Wydziału Przyrodniczego. 
 
 
Na podstawie §43 Statutu Kolegium Karkonoskiego Rada Wydziału Przyrodniczego uchwala, 
co następuje: 
 
 

§1 
Opiniuje pozytywnie Komisji ds. promocji Wydziału Przyrodniczego w składzie: 
mgr Teresa Zajączkowska 
mgr Renata Wojtasik 
mgr Barbara Janiak 
mgr Małgorzata Fibich 
 
 

§2 
Wykonanie Uchwały powierza się Dziekanowi. 
 
 
 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY RADY WYDZIAŁU 
 

 
dr Andrzej Błachno 

 
 
 


